
UCHWAŁA NR XXXIV.198.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie powierzenia Powiatowi Międzyrzeckiemu realizacji zadania 
publicznego Powiatu Zielonogórskiego w zakresie pomocy społecznej, 
polegającego na świadczeniu usług w Powiatowym Ośrodku Wsparcia 
„Razem raźniej” w Skwierzynie mieszkańcom Powiatu Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz 73 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm. ) , w związku 
z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 530 z późn.zm.) i § 7 ust.4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów pomocy społecznej (Dz.U.  
z 2010 r. Nr 238 poz.1586 z późn.zm.), uchwala się, co następuje : 

 
§ 1. 1. Powiat Zielonogórski powierza Powiatowi Międzyrzeckiemu realizację 

zadania publicznego Powiatu Zielonogórskiego w zakresie pomocy społecznej, 
polegającego na świadczeniu usług w Powiatowym Ośrodku Wsparcia „Razem 
raźniej” w Skwierzynie mieszkańcom Powiatu Zielonogórskiego. 

2. Szczegółowe warunki prowadzenia zadania publicznego, o którym mowa w 
ust.1 określi porozumienie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 
       Powiatu Zielonogórskiego 
 
            Edwin Łazicki 
 
 

 


